2189. Avignon, 17. Juni 1320
Der päpstliche Kollektor Petrus Durandi quittiert dem Bischof von Chur für rückstän-
dige Zehnten und hebt dafür verhängte Kirchenstrafen auf. 

Or. (A), BAC. – Pg. 26/19,5 cm. – Siegel ∅ 4,5 cm, besch., +S.PET.DVRANTI.CAN.EBRED.DN.
PP.CAPPEL. – Rückvermerk (15. Jh.): Ex parte collec.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,182.

Nos Petrus Durandi domini pape cappellanus canonicus Ebredunensis 1 in
Mauguntinensi 2 et nonnullis regni Alamanie provinciis pecuLniarum ex qua-
cumque causa domino nostro pape et Romane ecclesie debitarum collector una cum
honorabili viro domino Bernardo de MonLteualran.3 archidiacono Sicalonie4 in
ecclesia Bituricensi 5 cum illa clausula nos vel alter vestrum etc. a sede apostolica
specialiter et inLsolidum deputatus omnibus presencium inspectoribus notum faci-
mus per presentes, quod reverendus in Christo pater dominus Syffr idus dei gratia
episcopus Curiensis 6 tam camere domini nostri pape et . . eius thesaurario in nostri
presencia solvendo centum viginti septem florenos auri de Florencia per manum
honorabilis viri Radulphi de Montefort i 7 prepositi ecclesie Curiensis quam sa-
tisfaciendo . . priori et . . lectori fratrum Predicatorum Constan(t iensium)8 no-
mine nostro et domini pape recipientibus de sexaginta tribus florenis auri de Flo-
rencia per manum procuratoris capituli ecclesie Curiensis, ut constanter didisci-
mus per relationem magistri Petr i Geruasi i commissarii nostri et dicti domini Ber-
nardi college nostri in civitate et diocesi Constan(t iensi ) camere domini nostri pa-
pe satisfecit de medietate triscentorum et octoaginta florenorum auri de Florencia,
in quibus prefatus dominus episcopus Curiensis et eius ecclesia domino nostro pa-
pe et Romane ecclesie tenebantur et adhuc pro residua medietate tenentur ex con-
ventione facta et habita pridem inter nos Petrum Durandi collectorem predictum
et dominum Syffr idum Curiensem episcopum memoratum super quadam mar-
charum argenti quantitate, in qua prefata Curiensis ecclesia pro quodam antiquo
decime papalis fracto deposito teneri Romane ecclesie dicebatur, de qua medietate
triscentorum et octoaginta florenorum sic soluta nomine domini nostri pape contenti
ipsum dominum . . episcopum et ecclesiam Curiensem ac alios, quorum interest aut
interesse potest, tenore presencium absolvimus et quitamus ac eundem dominum . .
episcopum a suspentionis a divinis et ab ingressu ecclesie et ecclesiam Curiensem
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2189. 1Embrun, dép. Hautes-Alpes. – 2Erzbistum Mainz. – 3Viell. Schloss Montevran, Gem. Chaumont-
sur-Tharonne, dép. Loir-et-Cher. – 4Sologne, Landschaft, dép. Loir-et-Cher. – 5Bourges, dép. Cher. –
6Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 7Vgl. Nr.1840, Anm.1. – 8Predigerkloster Konstanz.
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ab interdicti sententiis et penis, quas ob moram retardate solutionis predicte et non
facte termino competenti incurrerunt vel incurrere potuerunt, auctoritate apostolica
nobis in parte commissa in hiis scriptis absolvimus et super irregularitatis maculam,
si quam dictis legati sententiis contraxerint, auctoritate predicta dispensamus etiam
cum eisdem. Dat. Auinione XVIIa die mensis iunii, anno domini MoCCCo.XXo, in-
dictione IIIa, pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Johannis divi-
na providencia pape XXII. anno quarto. In cuius rei testimonium sigillum nostrum
presentibus duximus appendendum.